



شرکت: تولیدی چدن سازان	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: چدن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289906	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولیدی چدن سازان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1- صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت تولیدی چدن سازان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی تا 38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2- بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. و یکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی مالی و حسابداری اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p> <p>بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس وجو، عمدتاً از مسئولین امور به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	

4. 4- با توجه به یادداشت توضیحی شماره 29 صورت های مالی، مالیات بر درآمد عملکرد سال های مالی 1395 و 1396 گروه و شرکت، توسط سازمان امور مالیاتی جمعا به میزان 55,641 میلیون ریال و 22,704 میلیون ریال بیش از مبالغ منظور شده در حساب ها مطالبه گردیده که مورد اعتراض شرکت واقع شده است. مضافا مالیات بر درآمد سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1397 و دوره مالی مورد گزارش گروه و شرکت با در نظر گرفتن معافیت های مقرر در قانون مالیات های مستقیم محاسبه و در حساب ها منظور گردیده است .
5. 5- به شرح یادداشت توضیحی شماره 11 صورت های مالی، شرکت در دوره مالی مورد گزارش 24 درصد سهام خود در شرکت فرعی غلتک سازان سپاهان (سهامی عام) را به فروش رسانده که این امر باعث افزایش سود دوره مالی به مبلغ 723,759 میلیون ریال شده است. خاطر نشان می سازد بدون در نظر گرفتن فروش مذکور، عملیات شرکت در دوره مورد گزارش منجر به سودی به مبلغ 481,392 میلیون ریال شده است.
6. 6- به دلیل محدودیت های ناشی از تحریم های اعمال شده، صادرات و نیز واردات شرکت در طی دوره ، بدون رعایت برخی از تشریفات که در شرایط عادی در معاملات خارجی اعمال می گردد، از قبیل استعلام بها، دریافت یا ارائه پیش فاکتور و گشایش اعتبار اسنادی انجام شده است. ضمن اینکه خریدار محصولات صادراتی شرکت طبق صورت حساب های صادره توسط یک شرکت (مستقر در ترکیه) می باشد و پرداخت های شرکت بابت واردات نیز از طریق شرکت مزبور انجام می گیرد. ضمنا به شرح یادداشت توضیحی شماره 7 صورت های مالی، مبلغ 31,517 میلیون ریال (معادل 250,622 یورو) مطالبات از شرکت مذکور ، به عنوان هزینه کاهش ارزش دریافتی ها در سرفصل هزینه های فروش ، اداری و عمومی منظور گردیده است.
7. 7- وضعیت تعهدات واحد مورد گزارش در ارتباط با ارز حاصل از صادرات در یادداشت توضیحی 1-35 صورت های مالی ارائه گردیده ، در این خصوص مدارکی دال بر رعایت دستورالعمل بانک مرکزی در خصوص برگشت ارز حاصل از صادرات به کشور، به این موسسه ارائه نشده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 4 الی 7 فوق تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. سایر اطلاعات
- 8- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

سایر موارد

9. 9- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار طی دوره مالی مورد گزارش به شرح زیر رعایت نشده است : الف) دستورالعمل اجرای افشاء اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار
- شماره بند و ماده دستورالعمل موضوع
- ابلاغیه شماره 018/440/ب/96 مورخ 21/01/1396 عدم ارسال به موقع یک نسخه کامل تصویربرداری از جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام ، حداکثر ظرف 10 روز بعد از تاریخ مجمع برای سازمان بورس و اوراق بهادار .
- ب) دستورالعمل اجرای حاکمیت شرکتی ، شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار
- مفاد دستورالعمل مذکور در مواردی که رعایت آنها از تاریخ ابلاغ دستورالعمل لازم الاجرا بوده، به طور کامل رعایت نگردیده است از جمله :
- شماره بند و ماده دستورالعمل موضوع
- ماده 24 عدم درج تعداد جلسات برگزار شده هیات مدیره و جلسات کمیته های تخصصی و دفعات حضور هر یک از اعضاء در جلسات در گزارشات سالانه ارائه شده به مجمع عمومی صاحبان سهام. ماده 31 عدم پرداخت سود دارندگان سهام کنترلی، پیش از سایر سهامداران.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش

1398/09/14 13:52:17	800863	[Asadolah Nikooei [Sign	شریک موسسه کوشا منش
1398/09/14 13:54:06	800778	[Ahmad Moosavi [Sign	مدیر موسسه کوشا منش

صورت سود و زیان تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
				عملیات در حال تداوم:
۸۵	۵,۰۹۷,۳۹۹	۱,۹۶۳,۹۵۵	۳,۶۳۸,۳۶۸	درآمدهای عملیاتی
(۷۶)	(۳,۸۳۲,۰۱۳)	(۱,۴۸۵,۱۱۸)	(۲,۶۰۷,۹۳۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۱۵	۱,۳۷۵,۳۸۶	۴۷۸,۸۳۷	۱,۰۳۰,۴۳۳	سود (زیان) ناخالص
(۶۲)	(۲۳۳,۳۷۶)	(۹۲,۴۱۶)	(۱۴۹,۷۵۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۲۱۶,۹۷۹	.	۵۳۲	سایر درآمدها
(۱,۰۰۸)	(۳۳,۵۴۵)	(۴,۸۷۰)	(۵۳,۹۶۹)	سایر هزینه‌ها
۱۱۷	۱,۳۳۵,۵۴۴	۳۸۱,۵۵۱	۸۳۷,۳۳۹	سود (زیان) عملیاتی
(۲۱۴)	(۳۹,۹۱۵)	(۹,۰۱۶)	(۲۸,۳۲۹)	هزینه‌های مالی
۹,۹۴۹	۲۰,۱۷۰	۷,۶۷۶	۷۷۱,۳۶۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۱,۳۷۷	۱۷۸,۶۶۰	(۵,۷۵۹)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۱,۳۱۷,۱۷۶	۵۵۸,۸۷۱	۱,۵۶۴,۵۱۸	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	.	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۸۰	۱,۳۱۷,۱۷۶	۵۵۸,۸۷۱	۱,۵۶۴,۵۱۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۰۷)	(۹۴,۷۱۹)	(۶۸,۶۶۴)	(۱۴۲,۴۰۵)	سال جاری
--	(۳,۱۷۳)	(۳,۱۷۳)	.	سال‌های قبل
۱۹۲	۱,۱۱۹,۳۸۵	۴۸۷,۰۳۵	۱,۴۲۲,۱۱۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۹۲	۱,۱۱۹,۳۸۵	۴۸۷,۰۳۵	۱,۴۲۲,۱۱۳	سود (زیان) خالص

قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱,۳۶۷,۰۴۰	۴۸۷,۰۲۵	۱,۱۱۹,۲۸۵
منافع فاقد حق کنترل	۵۵,۰۷۳	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۶۱۹	۳۱۳	۱,۱۲۳
غیرعملیاتی (ریال)	۷۴۸	۱۷۴	(۴)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۳۶۷	۴۸۷	۱,۱۱۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۳۶۷	۴۸۷	۱,۱۱۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۴۲۳	۴۸۷	۱,۱۱۹
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۴۲۳,۱۱۳	۴۸۷,۰۲۵	۱,۱۱۹,۲۸۵	۱۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۴۲۳,۱۱۳	۴۸۷,۰۲۵	۱,۱۱۹,۲۸۵	۱۹۲
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱,۳۶۷,۰۴۰	۴۸۷,۰۲۵	۱,۱۱۹,۲۸۵	۱۸۱
منافع فاقد حق کنترل	۵۵,۰۷۳	۰	۰	

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۹۵,۹۵۸	۱,۱۶۷,۸۱۴	۸۹۲,۰۵۶	۲۸

	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	سرقفلی
۳۹	۷۳,۲۴۸	۷۳,۱۱۸	۱۰۱,۸۵۸	دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
•	۳,۵۰۲	۳,۵۰۲	۳,۵۰۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافتی‌های بلندمدت
	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۳۹	۹۶۸,۸۰۶	۱,۲۴۴,۴۳۴	۱,۶۰۱,۳۱۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۱)	۹۰,۷۷۱	۴۵۸,۴۲۱	۳۶۰,۵۲۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۲	۸۴۰,۳۳۵	۱,۵۵۱,۴۱۷	۲,۲۰۴,۷۷۶	موجودی مواد و کالا
(۲)	۲۲۵,۸۲۸	۷۰۹,۱۵۲	۶۹۲,۲۵۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۹۱	۵۲,۴۰۹	۴۷۳,۳۱۱	۹۰۰,۱۰۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۴)	۹۷,۰۹۰	۴۳۹,۱۵۴	۳۳۷,۹۶۳	موجودی نقد
۲۴	۱,۴۰۶,۴۳۳	۳,۶۲۰,۳۵۵	۴,۴۸۵,۷۲۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	•	•	•	جمع دارایی‌های جاری
۲۴	۱,۴۰۶,۴۳۳	۳,۶۲۰,۳۵۵	۴,۴۸۵,۷۲۴	جمع دارایی‌ها
۲۵	۲,۳۷۵,۳۳۹	۴,۸۶۴,۷۸۹	۶,۰۸۷,۰۴۲	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
۱۵	۴۹,۱۱۶	۱۱۳,۷۱۰	۱۳۱,۰۶۵	اندوخته قانونی
•	۱۳,۰۵۵	۱۳,۰۵۵	۱۳,۰۵۵	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۱	۷۴۳,۵۴۰	۱,۴۵۵,۶۳۲	۲,۳۴۹,۹۶۳	سود (زیان) انباشته
•	•	(۲۶۴)	(۲۶۴)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۳۵	۱,۶۰۳,۷۱۱	۳,۵۸۱,۱۳۳	۳,۴۹۳,۸۱۹	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	•	•	۳۳۰,۴۳۷	منافع فاقد کنترل
۴۴	۱,۶۰۳,۷۱۱	۳,۵۸۱,۱۳۳	۳,۷۱۳,۲۴۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت

(۷۷)	۸,۶۷۷	۱۲,۱۴۷	۲,۸۲۸	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۳	۶۷,۱۰۲	۱۰۴,۲۸۷	۱۲۸,۲۰۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۱	۷۵,۷۷۹	۱۱۶,۴۳۴	۱۴۱,۰۴۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۱	۳۵۰,۷۰۶	۴۶۴,۲۲۱	۶۰۶,۸۲۲	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۷۷	۶۳,۰۹۳	۱۰۹,۸۲۸	۱۹۳,۹۵۹	مالیات پرداختنی
۶,۰۸۷	۰	۴,۷۶۱	۳۹۴,۵۸۵	سود سهام پرداختنی
(۴۹)	۱۱۷,۱۰۷	۴۸۸,۲۲۳	۲۵۰,۸۰۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۱۹)	۱۶۴,۸۴۳	۱,۱۰۰,۰۶۹	۸۸۶,۵۷۸	پیش‌دریافت‌ها
۳	۶۹۵,۷۴۹	۲,۱۶۷,۲۲۲	۲,۲۳۲,۷۵۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۳	۶۹۵,۷۴۹	۲,۱۶۷,۲۲۲	۲,۲۳۲,۷۵۵	جمع بدهی‌ها
۴	۷۷۱,۵۳۸	۲,۲۸۳,۶۵۶	۲,۳۷۳,۷۹۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۲۵	۲,۳۷۵,۲۳۹	۴,۸۶۴,۷۸۹	۶,۰۸۷,۰۴۲	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
جمع کل	منافع فائد حق کنترل	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱,۶۰۳,۷۱۱	۰	۱,۶۰۳,۷۱۱	۰	۷۴۳,۵۴۰	۰	۰	۱۲,۰۵۵	۴۹,۱۱۶	۰	۰	۰	۸۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱,۶۰۳,۷۱۱	۰	۱,۶۰۳,۷۱۱	۰	۷۴۳,۵۴۰	۰	۰	۱۲,۰۵۵	۴۹,۱۱۶	۰	۰	۰	۸۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
													تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۱,۱۱۹,۲۸۶	۰	۱,۱۱۹,۲۸۶	۰	۱,۱۱۹,۲۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱,۱۱۹,۲۸۶	۰	۱,۱۱۹,۲۸۶	۰	۱,۱۱۹,۲۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱,۱۱۹,۲۸۶	۰	۱,۱۱۹,۲۸۶	۰	۱,۱۱۹,۲۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱۴۱,۶۰۰)	۰	(۱۴۱,۶۰۰)		(۱۴۱,۶۰۰)									سود سهام مصوب
۰	۰	۰		(۲۰۰,۰۰۰)								۲۰۰,۰۰۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰											افزایش سرمایه در جریان
(۲۶۴)	۰	(۲۶۴)	(۲۶۴)										خرید سهام خزانه

•	•	•	•									فروش سهام خزانه
•	•	•						•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•		•	•	•		•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•	(۶۴,۵۹۴)				۶۴,۵۹۴					تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•		•			•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲,۵۸۱,۱۲۳	•	۲,۵۸۱,۱۲۳	(۲۶۴)	۱,۴۵۵,۶۳۲	•	•	۱۲,۰۵۵	۱۱۲,۷۱۰	•	•	•	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در ۱,۰۰۰,۰۰۰
												تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱,۴۳۲,۱۱۳	۵۵,۰۷۳	۱,۳۶۷,۰۴۰		۱,۳۶۷,۰۴۰								سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•	•	•		•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱,۴۳۲,۱۱۳	۵۵,۰۷۳	۱,۳۶۷,۰۴۰	•	۱,۳۶۷,۰۴۰	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۳۸۰,۰۰۰)	•	(۳۸۰,۰۰۰)		(۳۸۰,۰۰۰)								سود سهام مصوب
•	•	•		•					•			افزایش سرمایه
•	•	•								•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•	•	•									خرید سهام خزانه
•	•	•	•									فروش سهام خزانه
•	•	•							•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•		•	•				•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
(۹,۰۰۰)	(۲,۵۳۵)	(۶,۴۶۵)		(۲۳,۸۲۰)				۱۷,۳۵۵				تخصیص به اندوخته قانونی
۹۹,۰۰۰	۱۶۷,۸۸۹	(۶۸,۸۸۹)		(۶۸,۸۸۹)			•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۳,۷۱۳,۳۴۶	۳۲۰,۴۳۷	۳,۴۹۲,۸۱۹	(۲۶۴)	۳,۲۴۹,۹۶۳	•	•	۱۲,۰۵۵	۱۳۱,۰۶۵	•	•	•	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ در ۱,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۰۵,۳۶۹	۳۰۰,۹۸۲	۸۷۱,۳۵۲	۵۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۹,۴۵۱)	(۵۳,۶۳۸)	(۵۳,۴۳۵)	(۱۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۴۵,۸۱۸	۱۴۷,۳۴۴	۸۱۷,۹۱۷	۶۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۰۰۰	۱,۰۵۹	۸۳,۶۶۷	۸۹
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۷۲,۶۸۲)	(۱۶۲,۰۰۵)	(۴۱۹,۱۲۳)	(۱۳۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	

(۳۷۰)	(۹,۴۳۴)	(۷,۱۷۳)	(۲۳,۷۲۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	.	.	۸۱۳,۷۶۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۷۰,۷۰۹	۲,۷۷۶	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۷۱)	(۴۹۰,۵۱۱)	(۷۴,۹۰۹)	(۴۳۷,۸۹۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۶۳)	۶۴	۶۴	۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۵۳۵	۱۸,۵۹۸	۷,۶۱۳	۴۷,۵۸۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۷۴۶,۰۳۰)	(۲۳۲,۵۷۴)	۳۹,۰۷۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۷۱,۸۸۷	(۸۵,۳۳۰)	۲۷۴,۸۸۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
--	(۳۶۴)	(۳۶۴)	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۶۴)	۶۹۷,۰۰۰	۳۷۷,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۷۸)	(۳۳۲,۳۰۳)	(۹۱,۸۰۷)	(۳۴۷,۰۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۱۹)	(۳۹,۹۱۵)	(۹,۰۱۵)	(۲۸,۷۵۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای

	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۵۴۵)	(۱۳۶,۸۳۸)	(۱۳,۹۸۴)	(۹۰,۱۷۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	۱۹۷,۶۸۱	۱۶۱,۹۳۰	(۳۶۶,۰۰۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۶۹,۵۶۸	۷۶,۷۰۰	(۹۱,۱۳۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۴۲	۹۷,۰۹۱	۹۷,۰۹۰	۴۳۹,۱۵۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۶۳,۴۹۵	۵۴,۸۸۶	(۱۰,۰۷۱)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۳	۴۳۹,۱۵۴	۳۳۸,۶۷۶	۳۳۷,۹۶۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱

صورت سود و زیان					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
					عملیات در حال تداوم:
۱۷۴	۱,۴۷۳,۵۹۵	۴۳۳,۵۸۶		۱,۱۵۹,۹۲۱	درآمدهای عملیاتی
(۱۴۰)	(۶۸۸,۳۸۵)	(۱۹۵,۳۵۵)		(۴۶۸,۹۳۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۰۴	۷۸۵,۳۱۰	۲۳۷,۳۳۱		۶۹۰,۹۹۳	سود (زیان) ناخالص
(۹۵)	(۱۴۳,۹۳۷)	(۴۸,۸۶۹)		(۹۵,۱۳۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.		.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۳۳۶,۴۱۶	.		۱۰,۸۳۷	سایر درآمدها
(۸۸۲)	(۳۰,۳۴۵)	(۵,۳۳۶)		(۵۳,۲۹۷)	سایر هزینه‌ها
۳۳۰	۸۳۸,۴۴۴	۱۷۳,۱۳۶		۵۵۴,۴۰۹	سود (زیان) عملیاتی
(۱۳۸)	(۳۳,۳۰۰)	(۵,۱۳۱)		(۱۱,۶۶۵)	هزینه‌های مالی
۱۲,۱۵۵	۱۷۷,۰۳۰	۶,۳۷۴		۷۶۸,۸۸۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۳۶	۱۶۳,۷۷۴		.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۸۹	۹۹۳,۳۰۰	۳۳۷,۰۶۳		۱,۳۱۱,۶۳۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
					هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۴۵)	(۴۱,۶۷۶)	(۲۳,۹۰۹)		(۱۰۶,۴۸۰)	سال جاری
	.	.		.	سال‌های قبل
۲۸۵	۹۵۱,۶۲۴	۳۱۳,۱۵۴		۱,۲۰۵,۱۵۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
					عملیات متوقف شده:

	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۸۵	۹۵۱,۶۲۴	۳۱۳,۱۵۴	۱,۲۰۵,۱۵۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۹۳	۷۹۳	۱۵۳	۴۴۶	عملیاتی (ریال)
۳۷۴	۱۵۸	۱۶۰	۷۵۹	غیرعملیاتی (ریال)
۲۸۵	۹۵۱	۳۱۳	۱,۲۰۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۲۸۵	۹۵۱	۳۱۳	۱,۲۰۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۸۵	۹۵۲	۳۱۳	۱,۲۰۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۸۵	۹۵۱,۶۲۴	۳۱۳,۱۵۴	۱,۲۰۵,۱۵۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۸۵	۹۵۱,۶۲۴	۳۱۳,۱۵۴	۱,۲۰۵,۱۵۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۳۵	۳۳۲,۳۵۹	۳۶۸,۹۴۰	۴۹۹,۲۹۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲۷,۸۸۲	۲۶,۴۵۴	۲۶,۴۳۹	دارایی‌های نامشهود
(۱۵)	۴۴۸,۶۲۹	۶۰۰,۷۶۹	۵۱۰,۷۶۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۴	۸۰۸,۸۷۰	۹۹۶,۱۶۳	۱,۰۳۶,۵۰۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۹	۵۳,۸۶۷	۱۳۳,۰۳۶	۱۷۱,۴۷۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷۷	۳۸۹,۱۳۵	۷۹۱,۰۶۴	۱,۳۹۹,۰۷۶	موجودی مواد و کالا
(۱۳)	۴۱۶,۴۰۷	۸۹۳,۳۱۸	۷۸۵,۷۹۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۹۳	۴۶,۹۰۹	۴۵۹,۳۱۱	۸۸۷,۱۰۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۴)	۵۵,۳۶۰	۳۰۳,۱۳۲	۲۶۰,۵۸۰	موجودی نقد
۳۶	۹۶۱,۵۶۸	۲,۵۷۸,۷۶۱	۳,۵۰۴,۰۲۳	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	•	•	•	جمع دارایی‌های جاری
۳۶	۹۶۱,۵۶۸	۲,۵۷۸,۷۶۱	۳,۵۰۴,۰۲۳	جمع دارایی‌ها
۳۷	۱,۷۷۰,۴۳۸	۳,۵۷۴,۹۳۴	۴,۵۴۰,۵۲۸	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
۱۹	۳۶,۶۳۷	۸۴,۳۰۸	۱۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
•	۱۱,۴۸۸	۱۱,۴۸۸	۱۱,۴۸۸	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۷۲	۵۶۸,۱۴۷	۱,۱۳۰,۵۸۸	۱,۹۳۹,۹۴۷	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۳۷	۱,۴۱۶,۳۶۳	۲,۳۲۶,۲۸۴	۳,۰۵۱,۴۳۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۳۶,۸۶۷	۵۴,۸۰۳	۶۹,۵۴۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۷	۳۶,۸۶۷	۵۴,۸۰۳	۶۹,۵۴۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۰	۱۱۵,۱۳۳	۱۳۱,۱۵۶	۱۸۳,۱۴۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۳۴	۴۷,۴۹۶	۵۲,۱۳۲	۱۱۶,۹۳۶	مالیات پرداختنی
۶,۰۸۷	•	۴,۷۶۱	۳۹۴,۵۸۵	سود سهام پرداختنی
(۷۰)	۵۵,۷۰۶	۲۳۸,۰۲۸	۷۰,۳۲۹	تسهیلات مالی

ذخایر			
پیش‌دریافت‌ها	۷۵۴,۶۵۴	۸۶۷,۷۶۰	۹۸,۹۸۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۱۹,۵۴۶	۱,۲۹۳,۸۳۷	۲۱۷,۳۰۹
جمع بدهی‌ها	۱,۴۸۹,۰۹۳	۱,۳۴۸,۶۴۰	۲۵۴,۱۷۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۵۴۰,۵۲۸	۳,۵۷۴,۹۳۴	۱,۷۷۰,۲۳۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶,۶۲۷	۱۱,۴۸۸	۰	۰	۵۶۸,۱۴۷	۰	۱,۴۱۶,۲۶۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶,۶۲۷	۱۱,۴۸۸	۰	۰	۵۶۸,۱۴۷	۰	۱,۴۱۶,۲۶۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۹۵۱,۶۲۲		۹۵۱,۶۲۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۵۱,۶۲۲	۰	۹۵۱,۶۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۵۱,۶۲۲	۰	۹۵۱,۶۲۲
سود سهام مصوب									(۱۴۱,۶۰۰)		(۱۴۱,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۰۰,۰۰۰)	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۷,۵۸۱				(۴۷,۵۸۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴,۲۰۸	۱۱,۴۸۸	۰	۰	۱,۱۳۰,۵۸۸	۰	۲,۲۲۶,۲۸۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱,۲۰۵,۱۵۱		۱,۲۰۵,۱۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۲۰۵,۱۵۱	۰	۱,۲۰۵,۱۵۱

سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰	۰						۰		۰	
افزایش سرمایه در جریان	۰								۰	۰	
خرید سهام خزانه	۰	۰									
فروش سهام خزانه	۰	۰									
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰							۰			
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰				۰			
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	(۱۵,۷۹۲)					۱۵,۷۹۲				
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰					۰				
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳,۰۵۱,۴۳۵	۱,۹۳۹,۹۴۷	۰	۰	۱۱,۴۸۸	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	

صورت جریان های نقدی					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۵۰۷,۸۷۷	۳۶,۵۳۷		(۵۱۳)	نقد حاصل از عملیات
(۱۳)	(۳۷,۰۴۰)	(۳۷,۰۴۰)		(۴۱,۶۷۶)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۳۰۱)	۴۷۰,۸۳۷	(۱۰,۵۱۳)		(۴۳,۱۸۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۷۶,۱۶۹	۷۶,۱۵۵		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۷۵)	(۱۳۳,۶۱۹)	(۵۱,۰۶۴)		(۱۴۰,۴۸۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۵۱	(۵,۸۸۸)	(۶,۳۸۵)		(۳,۱۱۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰		۸۱۳,۷۶۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰		۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰		۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۷۰,۷۰۹	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۳۳)	(۴۸۳,۰۱۰)	(۶۷,۶۵۸)		(۴۳۷,۸۹۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰		۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۱۶۵,۳۹۸	۵۳۸		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۶۸۷	۱۱,۷۳۳	۵,۷۳۶		۴۵,۱۲۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها

--	(۲۹۷,۶۰۹)	(۴۲,۶۷۸)	۲۸۷,۳۹۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۷۲,۳۲۸	(۵۲,۱۹۱)	۲۴۵,۲۰۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۲۵۷,۰۰۰	۱۵۷,۰۰۰	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۰۰)	(۱۷۴,۶۷۸)	(۵۵,۸۵۸)	(۱۶۷,۸۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۲۸)	(۲۲,۳۰۰)	(۵,۱۲۱)	(۱۱,۶۶۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۵۴۵)	(۱۳۶,۸۳۸)	(۱۳,۹۸۴)	(۹۰,۱۷۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۲۲,۱۸۴	۸۲,۰۳۷	(۲۶۹,۶۴۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۹۶,۴۱۲	۲۸,۸۴۶	(۲۴,۴۳۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۴۹	۵۵,۲۶۰	۵۵,۲۶۰	۳۰۳,۱۳۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۵۱,۴۶۰	۵۰,۳۹۵	(۱۸,۱۲۰)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۹۴	۳۰۳,۱۳۲	۱۳۴,۵۰۱	۲۶۰,۵۸۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱۵۲,۱۴۰	•	•	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده						
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به

۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۴,۹۴۸	۶۱۰,۸۹۷	(۴۱۹,۴۷۹)	۱,۰۳۰,۳۷۶	۳۰۴,۱۵۶,۱۳۲.۳۶	۵,۰۴۷	۵۷۲,۶۰۶	(۵۳۲,۹۸۵)	۱,۱۰۶,۵۹۱	۱۳۲,۰۰۴,۱۷۵.۱۲	۸,۳۸۲	۳۲۱,۲۲۵	۳,۱۷۹	گلتک	تن	هیئت مدیره
۵۰۹	۱۸,۷۴۱	(۲۲,۳۷۲)	۴۱,۱۱۳	۱۹۹,۵۷۷,۶۶۹.۹	۳۰۶	۱۸,۹۵۷	(۴۲,۰۳۶)	۶۰,۹۹۳	۱۰۱,۶۵۵,۰۰۰	۶۰۰	۱۲,۳۲۷	۲۱۰	بوش (رینگ)	تن	هیئت مدیره
۵,۴۵۷	۶۲۹,۶۳۸	(۴۴۱,۸۵۱)	۱,۰۷۱,۴۸۹		۵,۳۵۳	۵۹۱,۵۶۳	(۵۷۶,۰۲۱)	۱,۱۶۷,۵۸۴		۸,۹۸۲	۳۳۴,۴۶۲	۳,۳۸۹	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۱,۶۸۲	۶۱,۳۵۵	(۳۷,۰۷۷)	۸۸,۴۳۲	۳۷۸,۰۸۸,۰۵۰.۳۱	۳۱۸	۱۹۳,۸۷۹	(۱۱۱,۳۸۹)	۳۰۵,۳۶۸	۱۹۶,۸۲۰,۱۱۶.۰۵	۱,۵۵۱	۸۷,۳۸۱	۵۴۶	گلتک	تن	هیئت مدیره
۰	۰	۰	۰		۰	(۱۳۲)	(۸۷۵)	۷۴۳	۱۸۵,۷۵۰,۰۰۰	۴	۷۴۳	۴	بوش (رینگ)	تن	هیئت مدیره
۱,۶۸۲	۶۱,۳۵۵	(۳۷,۰۷۷)	۸۸,۴۳۲		۳۱۸	۱۹۳,۷۴۷	(۱۱۲,۲۶۴)	۳۰۶,۰۱۱		۱,۵۵۵	۸۸,۱۲۴	۵۵۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تخفیفات		
۷,۱۳۹	۶۹۰,۹۹۳	(۴۶۸,۹۳۸)	۱,۱۵۹,۹۳۱		۵,۵۷۱	۷۸۵,۳۱۰	(۶۸۸,۳۸۵)	۱,۴۷۳,۵۹۵		۱۰,۵۳۸	۴۳۲,۵۸۶	۳,۹۳۹	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۹۷,۸۸۵	۹۱۴,۶۳۶	۶۱۳,۶۹۳	۷۹۰,۱۹۰	۱,۴۷۳,۵۹۵	۱,۱۵۹,۹۳۱	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۶۸۹,۷۳۹)	(۷۷۲,۱۱۹)	(۴۰۰,۰۵۶)	(۴۳۴,۰۱۱)	(۶۸۸,۳۸۵)	(۴۶۸,۹۳۸)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مدیریت شرکت در نظر دارد در راستای رشد درآمد و سودآوری پایدار، با بهره برداری و تکمیل طرح های توسعه برنامه فروش خود را از حدود ۱۰.۵۳۸ تن در سال ۱۳۹۷ به ۱۲.۷۱۰ تن در سال مالی ۱۳۹۸ افزایش دهد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۲۶,۵۳۵	۳۲۹,۲۳۲
دستمزد مستقیم تولید	۵۴,۸۵۲	۴۱,۵۲۳
سرباز تولید	۵۳۳,۸۴۵	۳۲۶,۲۸۷
جمع	۹۱۵,۲۳۲	۶۹۷,۰۴۲
هزینه جذب نشده در تولید	(۹,۹۸۴)	(۲,۳۵۷)
جمع هزینه های تولید	۹۰۵,۲۴۸	۶۹۴,۶۸۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۷۱,۹۱۵	۳۵۸,۰۴۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۵۸,۰۴۸)	(۴۵۷,۳۹۶)
ضایعات غیرعادی	(۳۰,۳۶۱)	(۳,۱۶۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۹۸,۷۴۴	۴۹۲,۱۷۵

موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۹۹,۱۱۶	۲۲۳,۰۶۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۲۳,۰۶۱)	(۲۵۰,۵۱۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۷۴,۷۹۹	۴۶۴,۷۱۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱۳,۴۸۶	۴,۳۰۹
جمع بهای تمام شده	۶۸۸,۳۸۵	۴۶۸,۹۳۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۲,۰۴۵	۵۸,۶۷۲,۸۶۰.۶۴	۱۱۹,۹۸۶	۴,۹۳۳	۹۵,۰۰۹,۵۳۹.۶	۴۶۸,۵۸۷	(۵۷)	۰	۰	۵,۳۶۵	۸۳,۳۳۵,۰۴۱.۹۴	۴۴۶,۵۵۶	۱,۵۵۵	۹۱,۳۳۹,۳۶۰.۴۵	۱۴۳,۰۱۷	تن	گلنک
۲۵۳	۵۵,۳۸۷,۳۵۱.۷۸	۱۴,۰۱۳	۳۶۶	۹۹,۵۱۸,۷۹۶.۹۹	۳۶,۴۷۳	(۱۱)	۰	۰	۳۰۶	۱۰۸,۶۰۱,۹۴۱.۷۵	۳۲,۳۷۳	۳۰۲	۵۹,۹۷۶,۸۳۱.۱۹	۱۸,۱۱۳	تن	بوش (رینگ)
۷,۸۱۰	۱۱,۴۰۳,۵۸۵.۱۵	۸۹,۰۶۳	۶۳۱	۴,۷۴۸,۷۹۳.۲۷	۳,۹۴۹	(۱,۶۳۴)	۰	۰	۰	۸,۴۳۱	۰	۸,۴۳۱	۱۰,۷۳۰,۷۹۳.۳۱	۹۰,۳۸۷	تن	سایر
		۲۲۳,۰۶۱			۴۹۸,۰۰۸	(۱,۶۳۴)					۴۶۸,۹۳۸			۲۵۰,۵۱۷		جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۱,۱۷۳	۱۸۱,۱۶۴,۶۷۵.۷۷	۳۱۳,۳۳۵	۵۷۹	۳۱۷,۶۳۵,۳۱۵.۸۹	۱۸۳,۹۰۵	۸۴۶	۱۸۰,۸۱۴	۱۵۳,۹۶۹	۹۰۵	۲۶۸,۷۹۶,۶۸۵.۰۸	۳۴۳,۲۶۱	تن	مواد آلیازی
۳,۲۳۰	۲۰,۹۰۰,۹۳۱.۶۸	۶۷,۳۰۱	۱۴,۵۴۷	۳۳,۵۷۸,۷۴۴.۷۶	۴۷۳,۹۳۳	۷,۹۳۳	۲۵,۳۱۱	۱۷۶,۳۶۴	۹,۸۳۴	۳۷,۱۱۳,۰۶۰.۲	۳۶۴,۹۶۰	تن	ضایعات فلزی
۴,۳۹۳	۳۰۳,۰۶۵,۶۰۷.۴۴	۳۷۹,۶۳۶	۱۵,۱۳۶	۳۵,۰۳۰,۹۶۰.۶۵	۶۵۷,۸۳۸	۸,۷۷۹	۳۰۶,۰۳۵	۳۳۹,۳۳۳	۱۰,۷۳۹	۳۰۵,۹۰۸,۷۴۵.۲۸	۶۰۸,۳۳۱		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
													جمع مواد اولیه وارداتی:
													جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۳,۴۴۵	۲۴,۲۵۸	۴۰,۸۵۱	۸۹,۱۲۹	۸۴,۳۴۹	۲۸,۸۴۷
هزینه استهلاک	۱۸,۶۴۶	۴,۳۰۸	۵,۶۰۲	۱۲,۴۹۲	۸,۹۵۱	۲,۱۲۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۱,۳۳۱	۳۱	۲۸۵	۲۶,۷۲۸	۱۵,۰۲۸	۴۵۱
هزینه مواد مصرفی	۴۳,۷۷۱	۰	۰	۳۶,۶۴۷	۲۸,۳۹۹	۰
هزینه تبلیغات	۴۸۶	۲,۳۳۸	۴۷۵	۶۴۷	۳۹۱	۲,۳۰۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۱,۳۰۵	۲,۳۳۲	۰	۰	۱,۲۶۲
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۷,۰۵۴	۹,۱۲۲	۲۷,۰۲۷	۱۳,۱۵۸	۱۴,۵۴۸	۴۸,۷۸۸
سایر هزینه ها	۲۸۹,۲۱۲	۵۳,۸۶۱	۶۶,۳۶۶	۲۶۸,۵۷۷	۱۶۴,۶۲۱	۲۷,۷۱۲
جمع	۵۳۳,۸۴۵	۹۵,۱۳۴	۱۴۲,۹۳۸	۴۵۷,۳۷۸	۳۳۶,۲۸۷	۱۱۱,۵۰۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	قیمت گذاری محصولات از مسیر بهای تمام شده محصولات بر پایه حسابداری صنعتی بعلاوه سود مصوب شرکت همچنین از مسیر کشف قیمت رقبای خارجی در مناقصات انجام شده و نرخ ارز می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بخش قابل ملاحظه ای از مواد اولیه شرکت از طریق خریداری غلنکهای مستعمل داخلی تامین شده و بخش ناچیزی از مواد آلیاژی باید از طریق منابع خارجی تامین گردد که باتوجه به افزایش نرخ ارز موجب افزایش بهای خرید مواد اولیه میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حجم تولید و افزایش نرخ ارز پیش بینی میگردد هزینه مواد اولیه مصرفی افزایش یافته ، هزینه های دستمزد با توجه به افزایش سالانه حقوق و مزایای مصوب شورای عالی کار و همچنین هزینه های سربار نیز با توجه به افزایش حامل های انرژی و تورم افزایش یابد.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۲۸	۲۴۴	۲۴۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳	۲۵	۲۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۲,۸۵۰,۱۲۰	۲۹۹,۶۸۳	۵۴۵,۵۲۴	۸۱,۵۶۴
منابع ارزی طی دوره	دلار	۹۷,۶۹۴	۶,۳۲۷	۵۹,۴۸۴	۶,۸۶۸
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲,۴۶۳,۶۱۲	۱۱۳,۰۸۰	۹۵۴,۱۷۳	۲۱۷,۳۴۲
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳,۷۴۴,۷۲۴	۲۶,۱۷۶	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	لیبر ترکیه	۲,۳۳۴,۵۴۹	۹۹,۰۷۴	۰	۰

مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۷۹۶,۹۷۸	۵۱۱	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۵,۹۴۸	۷۳۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی عمدتاً ناشی از افزایش سالانه حقوق و مزایای مصوب شورای عالی کار و افزایش تورم می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
توسعه چدن سازان (فاز ۱)	۵۸,۸۳۰	۰		۲۶,۸۷۸	۳۱,۹۵۲	۱۵	۲۳	۴۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
عبارگیر پروژه اکسین	۴۶,۵۰۹	۰		۴۴,۹۰۵	۱,۶۰۴	۸۵	۹۳	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۱/۳۰	
تولید غلتک یکپا ۵% کروم	۱۳,۰۰۰	۰		۹,۵۷۶	۳,۴۲۴	۸۰	۸۵	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
سایر پروژه ها	۲۱۳,۱۴۹	۰		۱۸,۲۳۴	۱۹۴,۹۱۵	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
غلتک سازان سپاهان	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۶۳,۴۱۹	۷۶	۰	۰
سنگین صنعت کوهپایه	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۳۴۱	۱۰۰	۰	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۶,۱۹۳	۸,۹۷۷
سود تسعیر ارز	۳۱۶,۸۱۴	۰
سایر	۳,۴۰۹	۱,۸۶۰
جمع	۳۲۶,۴۱۶	۱۰,۸۳۷

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
هزینه جذب نشده در تولید	۹,۹۸۴	۳,۳۵۷
ضایعات غیر عادی تولید	۳۰,۳۶۱	۳,۱۶۳
زیان تسعیر ارز	۰	۴۶,۷۷۷
جمع	۳۰,۳۴۵	۵۲,۲۹۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
				ارزی					
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز	ریالی		
	۸,۸۵۶	۰	۷۰,۲۳۹	۰	۰	۷۰,۲۳۹	۱۷۰,۳۲۶	۱۶	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۳,۸۰۹						۶۷,۶۹۳		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۱,۶۶۵	۰	۷۰,۲۳۹	۰		۷۰,۲۳۹	۳۲۸,۰۲۸		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۱,۶۶۵	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
با توجه به افزایش نرخ ارز و شرایط تحریم ها جهت خرید مواد اولیه و تامین سرمایه در گردش لازم در این خصوص نیاز به اخذ تسهیلات می باشد و پیش بینی میگردد هزینه های مالی شرکت افزایش یابد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به افزایش نرخ ارز و شرایط تحریم ها جهت خرید مواد اولیه و تامین سرمایه در گردش لازم در این خصوص نیاز به اخذ تسهیلات می باشد و پیش بینی میگردد هزینه های مالی شرکت افزایش یابد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود حاصل از سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانکی	۱۱,۷۳۲	۴۵,۱۲۸
سود سهام	۱۶۵,۳۹۸	۰
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۷۳۲,۷۵۹
سود (زیان) ناشی از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰

۷۶۸,۸۸۷	۱۷۷,۰۲۰	جمع
---------	---------	-----

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۱۲۶	۰
جمع	۱۲۶	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۱۲۰,۵۸۸	۲۸۰,۰۰۰	۹۵۱,۶۲۲	۲۸۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به اقدامات صورت گرفته در سال گذشته و به دلیل رشد بازار فولاد بخصوص ورق، میزان فروش برای سال مالی ۱۳۹۸ با ۲۰ درصد افزایش و به میزان ۱۲,۷۱۰ تن خواهد رسید.

سایر توضیحات با اهمیت	
با توجه به اقدامات صورت گرفته در سال گذشته و به دلیل رشد بازار فولاد بخصوص ورق، میزان فروش برای سال مالی ۱۳۹۸ با ۲۰ درصد افزایش و به میزان ۱۲,۷۱۰ تن خواهد رسید.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	